СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
	от   29.01.2015

	                        №  5/1

станица  Полтавская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Полтавского   сельского поселения Красноармейского района

№ 4/3 от 18.12.2014 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2015 год»

Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района  № 4/3 от 18 декабря 2014 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2015 год».

         1. В статье 1, пункте 1, подпункте 1после слов «общий объем доходов в сумме» цифры «80983,3» заменить цифрами «80669,5» , в статье 1, пункте 1, подпункте 2 после слов  «общий объем расходов в сумме» цифры  «80983,3» заменить цифрами «111548,0».

        2. В статье 4 пункт 4 изложить в новой редакции «Утвердить  источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Полтавского сельского  поселения Красноармейского района  на 2015 год  в сумме 30878,5 тыс. руб. согласно приложению № 8 к настоящему решению».
        3. Приложения 3,4,5,6,7,8 к решению Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 декабря 2014 года  № 4/3  дополнить,  изменить и изложить в новой редакции.

        4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Олефиренко).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               Б.П.Митников

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В.А.Побожий

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Совета
                                                               Полтавского   сельского  поселения

                                                                              Красноармейского района

                                        Пояснительная записка

Изменения, вносимые в решение Совета  Полтавского сельского
поселения Красноармейского района  от 18 декабря 2014 года
№ 4/3  «О бюджете на 2015 год»
Изменения

Сумма (+  -) тыс. руб.

Доходы :

-313,8

В том числе

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
-313,8

Расходы:

+30564,7

В том числе:

Софинансирование расходов по подготовке к зиме 2014-2015 годов

+168,6

Дорожный фонд

+28204,9

ФЦП «Жилище» подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей»

+321,5

МЦП «Социально-экономическое и территориальное развитие»

+1869,7

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

30878,5

        Главный бухгалтер

                         Н.В. Галушко